平成 27 年 8 月 6 日

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

ナショナルチーム学生マネージャー（ボランティア）募集について

日本ボート協会強化委員会では、2015 年シーズンへ向けたナショナルチームにご協力いただける

学生マネージャーを下記の通り募集いたします。

対 象：大学生、及び、大学院生 (男女問わず 2 名)

期 間：平成 27 年 10 月から平成 28 年 9 月まで

資格・免許について：普通自動車運転免許所有者が好ましい

語学について：日常会話程度の英会話

交通費、経費：実費支給

主な仕事内容等

１）選考会開催時のタイム計測

２）ナショナルコーチ、ナショナルチームコーチ

（シニア・U23・U19）、強化委員、強化スタッフの業務サポート

選考方法：履歴書を提出後、面談を行います。詳細は申込者に追って連絡いたします。

書類提出先：〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1  岸記念体育会館 4 階

公益社団法人日本ボート協会 強化担当 竹内 麻記子 宛

募集期間：平成 27 年 8 月 7 日（金）から 8 月 21 日（金）まで

お問い合わせ

公益社団法人 日本ボート協会 事務局/強化委員会 担当 竹内 麻記子

電話 03-3481-2326  FAX03-3481-2327 メール kyoka@jara.or.jp